
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 303, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR RONALDO MARCIANO DA SILVA, matrícula nO 11.214-69,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do Deputado Gim
Argello, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no
referido gabinete parlamentar. (Resolução nO 143/97).

Brasília, 27 de m ia de 2002.

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br


